Kbang, ngày 10 tháng 10 năm 2023

Từ ngày 09/10/2023 đến ngày 14/10/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịchTrung tâm HN Pleiku Place
Tham dự sự kiện chào mừng ngày doanh
nhân Việt Nam 13/10

03:3013/10/202313/10/2023

Đ/c Sơn-PCT Chủ tịch
Hội trường trực tuyến
UBND TX An Khê

Dự HN góp ý dự thảo Nghị quyết thay đổi
Nghị quyết 136 của HĐND tỉnh

08:0013/10/202313/10/2023

Chủ tịchBộ chỉ huy quân sự tỉnh
Dự HN trực tuyến triển khai nhiệm vụ quân
sự-quốc phòng quý IV

08:0013/10/202313/10/2023

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện ủy
Tiếp tục họp Ban Thường vụ Huyện ủy
(phiên bất thường)

02:0012/10/202312/10/2023

Chủ tịch; Chánh Văn phòngGác 2 HT 19/5
Từ 9h00-11h00 Chủ trì họp Hội đồng Quốc
phòng và An ninh huyện

09:0012/10/202312/10/2023

Chủ tịch, Chánh VPGác 2, HT 19/5
Từ 7h30-9h00 Chủ trì họp hội đồng nghĩa vụ
quân sự huyện

07:3012/10/202312/10/2023

Đ/c Sơn-PCT; đ/c ThịnhNhà hàng Thanh Thảo 1
Dự tọa đàm kỷ niệm ngày doanh nhân Việt
Nam 13/10 do hội doanh nghiệp huyện tổ
chức

04:0011/10/202311/10/2023

Chủ tịchBộ chỉ huy quân sự tỉnh
Dự HN tổng kết công tác diễn tập trong khu
vực phòng thủ, giai đoạn 2020-2025

02:0011/10/202311/10/2023

Chủ tịch, Chánh VPphòng họp A
Chủ trì họp liên quan đến đất khu vực Trại
Bò, xã Sơ Pai

08:0011/10/202311/10/2023

Đảng viên Chi bộphòng họp HĐND huyệnHọp Chi bộ tháng 1002:0010/10/202310/10/2023

Đ/c Sơn-PCT, đ/c ChúcChi cục thống kêLàm việc với Chi cục thống kê huyện02:0010/10/202310/10/2023

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện ủy
Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy (phiên bất
thường)

02:0009/10/202309/10/2023

Đ/c Sơn-PCT, phòng TNMTThực địa xã Lơ Ku

Dự cùng đoàn kiểm tra của UBND tỉnh về
kiểm tra thực địa và lấy ý kiến đóng cửa mỏ,
khoáng sản quặng sắt xã Lơ Ku của Công ty
30-4

09:0009/10/202309/10/2023

Chủ tịchHT Huyện ủyDự hội ý thường trực Huyện ủy09:0009/10/202309/10/2023

Lãnh đạo UBND huyên, lãnh
đạo và chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3009/10/202309/10/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1